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evaluacion detallada

Pelcis, Rihards

Asociacion: Sportland
Dorsal: 2533

recorrido: 5.30 km

Vavere

categoria:

V1

tiempos parciales stage score

control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo km/hcategocategoric Men Men

Sprint Start - 28:34 - 29 859 29 8:59

Sprint Finish - 0:57 - 56 0:20 56 0:20

Ziel - 1:32 - 57 0:36 57 0:36

Timing by SPORTident

tiempo total: 31:03
velocidad: 9.66 km/h

posicién en el recorrido/Total: 33 (de 625)

posicién en el recorrido/Men: 29 (de 213)

mejor tiempo del recorrido: 21:25

posicion en la categoria: 29(de 213)

mejor tiempo en la categoria: 21:25

Total

km

5.30

Total

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso

tiempo km/hcategocategoric Men Men

28:34
29:31
31:03

29
29
29

8:59 29 8:59
9:17 29 9:17
9:38 29 9:38

timing.sportident.com




