

evaluación detallada

Pelcis, Rihards

Asociación: Sportland

Dorsal: 2533

recorrido: 5.30 km

Vavere

categoría:

V1

tiempo total: 31:03 velocidad: 9.66 km/h

posición en el recorrido/Total: 33 (de 625) posición en el recorrido/Men: 29 (de 213)

mejor tiempo del recorrido: 21:25

posición en la categoría: 29(de 213) mejor tiempo en la categoría: 21:25

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total p	retraso			
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men	km	tiempo	km/hcategocategoría Men				Men
Sprint Start	-	28:34	-	29	8:59	29	8:59	-	28:34	-	29	8:59	29	8:59
Sprint Finish	-	0:57	-	56	0:20	56	0:20	-	29:31	-	29	9:17	29	9:17
Ziel	-	1:32	-	57	0:36	57	0:36	5.30	31:03	-	29	9:38	29	9:38

Timing by SPORTident